ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
er, Victoria Palomec CHIHUAHUA hora de Imprgsi;’)% 62:1)li p.m
Rep: rptPoiiza Péliza: C05395 Del 16/05/2024 Pagina} 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER DEL 24-28 ABRIL, A ENTREGA DE CREDENCIALES YUI EN CD JUAREZ. GF
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folic Pago: 3385

Beneficiario. ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
0175
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A DE CV, Folio Pago: 3395
0002 8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢! pais G. Corriente $224 64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A DE C.V, Folio Pago: 3395
0003  8270-14898-UACH24-3000- Vidaticos en el pais G. Corriente $640.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3395
0004  8260-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 3395
0005 8260-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 S A.DE C.V, Folio Pago: 3395
0006 8260-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $640.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A.DE C.V,, Folio Pago: 3395
0007 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $6,696.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3395
0008  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $6,696.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,

S.A. DE C.V, Folio Pago" 3395

Sumas iguales => 13,393.28 13,393.28

APERADO

1024

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



03 05 2024

901 7374

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAIJE Y ALIMENTOS EN HOTEL GAMMA PARA MARTHA MIER, (24

$6,696. 64 MN.

OPERADO

0%
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS

X@ Transferen cia
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
G SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
ENTREGA DE CREDENCIALES TUI, REUNION EN
24/04/2024 28/04/2024 SECRETARIA DE EDUCACION Y LOGISTICA DE
GRADUACION MUCPAZ.
Fecha de elaboracién: 15-abr-24
Puesto. DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado: |
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos $840 Taxi Gasolina $1,277 Hospedaje X
Nam. noches de hotel 4
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
NUmero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 24/04/2024 Hora: 16:00 Duracion de la comisién
Regreso: Fecha: 28/04/2024 Hora: 15:00 No. de dias: 5

Cuenta de transferencia _— Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACUDIRA A CD. JUAREZ LOS DIAS DEL

24 AL 28 DE ABRIL DEL PRESENTE ANO, A HACER ENTREGA DE CREDENCIALES YU! (DiA 25), ATENDER REUNION DE LA

SECRETARIA DE EDUCACION (DA 26) Y LOGISTICA DE GRADUACION DEL PROGRAMA MUCPAZ (DiA 27).

SE SOLICITA:

*CASETAS $656

*ALIMENTOS. NOTA: SE SOLICITAN ALIMENTOS FUERA DEL HOTELPARA EL DiA 27 DE ABRIL, YA QUE NO TENDRA

OPORTUNIDAD DE REGRESAR A COMER EN EL HOTEL.

*HOSPEDAJE *SE SUGIERE QUE SEA EN HOTEL LUCERNA O GAMA

* FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREO I TN

/ N

*SE ANEXA FORMAFODE BIENES PATRIMONIALES

>~
AN D4 AUTORIZACI/GN\\ :

IRECTOR Al MIN RATIVO

LIC. ALBERTO E}QY ESPINO
DICK S

MUNOZ PEREZ

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCH

TQMA NOMINA

UNIVERS|DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 2,773.00 '
£( DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)

Por copfcepto de gastos\a comprobar en comision conferida y solicitada en el presepfe formato, me compgometo a comprobar

los gdstos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al fegreso del viaje y en cago de tener remanente

reintegrarlo a la Universidag por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso dgl viaje, torl

Recibi de
Con letr:

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $2,7%3
conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 15 de ABRIL de 2024
Nimero empleado: n___B Firma: \
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON N\ Adirizd /
- APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37501, 14898 UACH23-26101 / \

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 ’NWEN@MW AUNQ it “MQEQHIHUAHUA Fecha de Revision: 23/03/2023
et OPERADO
Onkecor .. umasriidl i
MAriz £ r5e Oty o CON RECURSDS PROPIOS
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GdMMa.

HOTELES

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00

Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UAC681018EG1

Uso CFDI : G03
Domicitio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603

Huesped : MIER, MARTHA
Estancia : 20240424 20240428
Cajero : EMO

Contra Code : L03402
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida
1.00 E48

*** SEIS MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 64/100 M.N.

Método de Pago : PPD

Forma de Pago : 99
MONEDA : MXN
T.C: 1
Sefio Digital dei GEDI

Z1G5RsY/7011VzmC1VIraJwVXBZ61msHSDq306R 1Lg++Y3pO18b+w+Nvy7QBn1gTvdiYoWlcf74ZqPGIN3/QeFbpTsGFwKTfHHusiBbY UBgMd1jY4/2R+9XVVY/A
LUuSqeK6+cu0zFF JBNSc+xbks3B0fgLELr5yswOhTmTQe+cSx0yJ4mv187ctSuQlSZDeld DiMVSQNPJNo82IMUhY7vyQvankB+Pchgsc2kwfdt3/Py60cj5300epr4
aG4+I/ch+c0/FAwlTA9gHnDRMOIsCmBHRXWRGA(P+aUhgostTYdeBTYmWlesX4d+q9HTcSNAYy349a7WrEngcg== B

Sello Digital e
PCv4oRosMQwb18CqlCwpdanPaV5Qw

28T

00000504041684]|

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de fas 24 horas siguientes y
dentro del mismo mes en que se emiti¢ este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que Ia nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

55+PWNNQIV3ZTT4/8fvjUBKGFnOnLWDI0+8U2rH/DjZEPrhgEr1 18Dg5fhcqW3BEhuGPWzexo7wWsSmD74xZ68ag4CDat
qhQs252Ci1P]T2hw3IBsibLUftNRDXZLI7XxpmGPCzm44dWkqPilBLpeKItOW4eR|UNB4kgdyB2jiD3OKR3IHJIGO1 PtaJNNKDCQRoAhAMINpU+xwivmYQAIrsGMTh
fMSgEijnytfd25072WhTSQGZbOBehimqu05KvKnL/tLOd789HVSCSiZDfZXWqSIAeQAN 1+et tbGA4ZPoJLOR+yMAPA==

Gadana Original del Complemanto de Certificacion Digital del SAT
11 EBFBF108-8AA5 4098 B0CA EECIEIEC08A2(2024-04
3:18:23|EFA100217SUS[Z1GERSY/7011VzmC 1VirawVXBZ61msHSDa308R1Lg+ +Y3p018b+w+Nvy7QBn1gTvdiY oWIci74ZGPGIN3/QeF bpTSGFWKTfHHus

i6bYUBQMd1jY4/2R+9XVvY/ALUUSqeKE+cu0zFFJBNSc+xbks360fgLELrSyswOhTmTQe+cSx0yJamv1 97¢JSuQI52Dcld 1DIMVSQNPJNo82IMUNY 7vyQvankB+Pc
hqsc2kwldt3/Py60cj5300epraaG4+ligXc+cO/F AWLASUHNDRMOIsSCmBHRXWRBALP+aUh20Dxs TYKdx8TYmWaIxsX4d+q9HTcS NAYy349a7WrEHI9cg==|000010

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emision 2024-04-28 12:18:18
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) EBFBF10B-8AA5-4098-B0CA-EEC3E2EG08A2
Fecha de Certificacion del CFD1 2024-04-28 13:18:23 Folio (xml}:71851

C%Q%),Qﬂ@» 4

Folio: 39644 -0 HAB : 202 Reservaciéon: | 41078 1
Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 37977
Compaiiia : UACH Agencia 1 CUS01131
Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
90111800 RENTA DE HABITACION 5400.00 5400.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $432.00
. Base: 5400.00
- Sub Total 5400.00
E_SNQ;RE Ris IVA(0.08) 432,00
* Fﬁéé% ﬁ ISH 224.64
“ 17 Total Facturado 6056.64
06 MAY 2004 I
i} 4] PaidOut : 0.00
yﬁy ./ Propina : 0.00
=Yy Total a Pagar : 6056.64

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

ot 4306
OPERADOD

it
OO REGURSDS PROPIOS

DAD MITONORA OF CHIHUAHUA
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
o Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
Srmsooonn - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion: 194290

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 30/04/2024

Importe: $6,056.64

Informacion de la Factura

Folio Factura: 71851

Folio Fiscal: EBFBF 10B-8AA5-4098-BOCA-EEC3E2EG08A2
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHMB820824FR5

OPERADRC
fii¥:)
G0N RECURSDS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



JGcamma,

HOTELES

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjti@landstarhotels.com

Tipo régimen : 601

DATOS:DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB681018EG1

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : MIER, MARTHA

Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emision 2024-04-28 12:19:09
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) DCAAE450-941D-42A4-BFEB-BD6AG0B58033
Fecha de Certificacion del CFDI 2024-04-28 13:19:14 Folio (xml):71853
Exportacion 01

Estancia : 20240424 20240428 Folio : 39644 - 1 HAB : 202 Reservacion : | 41078 1
Cajero : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLi 37979
Contra Code : L03402 Comparia UACH ‘ Agencia : CUS01131
PRODUCTOS Y SERVICIOS 1 : e S
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90101501 RESTAURANTE 592.59 592.59
Obijeto impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $47.41
Base: 592.59
Sub Total 592.59
IVA(0.08) 47.41
*** SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. *** Total Facturado 640.00
Método de Pago : PPD e o
Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 640.00
Selio Digital del CFDI

PI8h9KWJuv85fFNK90IAoQVZQAp:GRJszGZlAfgwRYIt?vLRuufdeNfU39KJSDM/Ht3ngZRrr+nzHvacE EWrogqOV1 qp3pqbKOCSAquTR!w2w|0PX31 z07R650
tBrpw+2/88x3tPHVTnkCKkgg74M2C XN +QfRRuUwc08733L/4CNkWIJJIgBQ1ScuYwnUyQC/aYFDHSV+0KajPzEYcuVCJGQqhqPBFVCBKVIIBOErdNISOJTHLRS

kgHED1 5ybfTTCcUknwuquI+IZmZC;BDb088PmVBSylP41 etnkNvlFKN|UAxxCIdezDXDNoACvaGLjX/h HvYZyJ+gwg——

Sello Digital -

EpSgHJmYSMmOPOeGomNIrzZNKJHhOGA9l94G\dYCn7rXMB3tYF;aHrbegWyO4andenSBZgRSZLn/5/PADGV+CJ3vaMPstx+/DgsMFLmA1 M7b4PftkyTcc
GODBIY4!NUYqY+S?4E6y629n4UhYLWjAZCn+2/otKaoqL|qhkzL7W89ue8EN53pI1I1 AEgcvaBYHPIXEE/nr10GZm8kVYd/Rc8G5cHR4ACUtUOR/UaRXx4IshOF jk6H

quGanre/k1 +34S9

SHIOWka+ffLDwEBTXtyO+e7W5I5wrthk9+BNECszJZOQBWPaUHOCR1 quBnHOFWhYst/w“

Cadena Origlnal del’ COmplemsnto de Corﬂﬂcaﬁién Digital del SAT

[|1.1|DCAAE450-941D-42A4-BFEB-BD6A60B58033|2024-04-

28T13:19:14|EFA100217SU5|PI8hOKWJuv85fFNKS0IA0SVZIAPIGRIsWvGZIAfgWR Y It 7vL RuufmjdNfU3gKJSDM/Ht3rCgZRrr+nzHPvwcEEWroqOV1gp3pgbKOCS
AMgpTRIW2wIOPX31z07R650tBrpw+2/88x3tPHVTnkCKkgg74M2CXN+QfRRUUWC08733L/4CNKW.JJJgBQ1ScuYwnUyQC/aYFDHSV+oKajPzE YcuVCIGQghgPB
FVCBKVOIBO6rdjNiSOJTHLRIkgHED15ybfTTCcUknwuoWql+IZmZCjBDbc88PmV8SyIP41etnkNvIFKNIUAXxClvCdzDXDNoACbJVGLIX/hHVY 2y J+gwg==]000010

00000504041684]|

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel

Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
I agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERAD
i)
LON RECURSUS PROPIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacidn realizada ante el Sistema de
S Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
S comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion: 194291

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 30/04/2024

Importe: $640.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 71853

Folio Fiscal: DCAAE450-941D-42A4-BFEB-BD6A60B58033
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

OPERADO
Hu
SON RECURSOS PAOPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.



GAMMA CIUDAD JUAREZ

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF

CHIHUAHUA

JUAREZ CHH 32315
R.F.C. AHMBI0824FRS Tel; (6561613 1310
Expedido en:

AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PROMNAF

JUAREZ CHH MEXICO 323158

GRULL PLAZA
ESTADO DE CUENTA
Folio: 58381 Copla: 1
Fecha Personas Mesero Mesa
20240427 4 111 202

GAMMA GIUDAD JUAREZ
ALBERGUEY Y HOTELES MEXICANOS BA DE €V
AVENIDA LINCOULN 722
LONA PRONAF
CHIRUAHUA
JUAREZ CHH 32315
R.F.C.o AHMBI0B24FRS Tol: (858)813 1310
Expeditie en:
AVENEDIA LINCOLN 722
ZONA PRONAF
JUAREZ CHE MEXICO 32345
CRILL PLAZA

HARITACION/ROOM: 202 T.HSP: NOR FSTADD OF CUENTA
NOMBRE/NAME: MIER, MARTHA Fotlo: 58364 Copta: 0
Fecha Porsonas Mesero Mesa
1 DESAYUNO BUFFET 250,00 20240426 v 1 £0OV 2021
1 COCA LIGHT 45.00 HABITACION:ROOM: 202 T.HSP: NOR
NOMBRE NAME: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMLU
1 SANDWICH CLUB 248.00
2 LIMDNAD A MINERAL 100,00
SUBTOTAL 265.00
PROPINA/TIP $
TOTAL $ SUBTOTAL
»¢ DOSCIENTOS NOVENTAY CINCQ ( PESQS 00/100 | PROPINA/TIP L S
TOTAL 5_ S
o TRESGIERTWY CUARENTAY CUINGO | PESOE 040
HABITACION/ROOM =7 I
NOMBRE/NAME M e HABITACIGNIROCM T/}th/&_
: S AA A
g NOMBRE/NAME ( O bl -
e

FIRMA/SIGNATURE vl
PAGO EN UNA SOLA EXH‘BIUON,A@Q%\E{L’HGM‘ Copia: Clie

FORMA DE PAGO: CARGO A HABITACION | 2% 11007

HABITACION: 202
FOLIO: 38644-1 !

FRMASIGNATURE e
PAGO BN UNA SULA EXTHOICION - Goginal Hotel Copra uliz

v Ined
FORMA DE PAGC: CARG A HABITACIGN v f,.” .
HABTACION, 202
FOLIO. 39644.0

OPERADQO

Hl

UON REGURSDS PROIPIOS



UACH Norlyn Daniela Estrada Gallegos <l

1 { Ny EA Eh
§ CHTHUATUA

Viaticos Lic Mier
1 mensaje

Bianca Vianey Mufioz Perez <Wirnuuuuusmmmm: 2 de mayo de 2024, 11:53
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos <IN

Hola buen dia 11!

Por este conducto, le solicito de la manera mas atenta no cargar los viaticos de ciudad Juarez del dia del 24 al 28 de abril
a nombre de la Lic. Martha Lorena Mier Caideron a la cuenta del convenio MUCPAZ.

Muchas gracias, sigo a sus ordenes.

Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez
Jefa de Departamento Administrativo
de la Direccion Académica UACH
Tel. 439-15-00 Ext. 2140

OPERADO
it
GON RECURSOS PROPIOS
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o UACH PERLA JANETH GUTIERREZ CORRAL 4NN

b CITITTUAHUA

Fwd: RED de Académicos

Bianca Vianey Mufioz Perez NG 16 de abril de 2024, 13:14
Para: PERLA JANETH GUTIERREZ CORRAL </ >

Lic. Bianca Vianey Mufioz Perez
Jefa de Departamento Administrativo
de la Direccidn Académica UACH
Tel, 439-15-00 Ext. 2140

-------- Forwarded message -=-------

De: MARTHA LORENA MIER cALDERON [

Date: mar, 16 abr 2024 a las 11:14
Subject: Fwd: RED de Académicos
To: Bianca Vianey Mufioz Perez

---------- Forwarded message ~--------

De: Jorge Sanchez Corral NN
Date: mié, 10 abr 2024 a las 9:26

Subject: RED de Académicos
To:

Buenos dfas.
Espero este mensaje les encuentre bien.

Como parte del seguimiento al Programa de Redes de la Subsecretaria de Educacion Media Superior y Superior les comparto un
template en formato Power Point, donde por mesas de trabajo deberan contestar la informacién solicitada, y enviarla a traves de
cada uno de los representantes de las mismas (en este caso ustedes que fueron designados como vocales de la Red)

De igual manera le comparto el directorio de la Red donde se encuentran los contactos de todos los miembros.
Cualquier duda y/o comentario quedo a sus ordenes.

Saludos.

Lic. Jorge Sanchez Corral )
Dpto. de Vinculacién Sectorial y Capacitacién para el Trabajo o P E RAD O
Secretaria de Educacién y Deporte del Estado de Chihuahua

Cel.- 614-129-03-39 '
02k

CON REGURSDS PROPIOS

2 adjuntos
@] Presentaciéon Red Académicos y Vinculacion.pptx
— 719K

= Directorio Red Académicos.xlsx
= 14K
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CON RECURSDS PROPIOS



Lugar:

Chihuahua, Chih

Fecha: 18/04/2024
CHIHUAHUA ]
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA
Attn:  Enrigue Dominguez
E-mail:
Tel:
Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).
p Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huésped Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
MARTHA MIER CALDERON 24/04/2024 | 28/04/2024 SENCILLA ] 770703615
\
\
\\1

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes sclicitada a Enrique Dominguez

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuestos

X Alimentos{$840.00 pesos diarios por persona)

Bar

Largas Distancias

Lavanderia

Transportacion

Otros

PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC481018EG!
CALLE ESCORZA #900
COL.: CENTRO

CP: 31000

Forma de Pago : Por definir
Metodo de pago: PPD
Regimen Fiscal: 603
Personas Morales con Fines No Lucrativos

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validaciéon UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las Oﬂﬁﬁfﬁ) iantes

DIRECCION
ANMINISTRATIVA

Atentamente:

L.A.E. ALBERTO ELOY ;‘S

P-A

PINO DICKENS
Director Administrativo

145
10k
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n.detec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ety (03may 2924
er"Victoria Palomec CHIHUAHUA hora de Imprelsb%, Olzly(ip m
Rep: rpiPoliza Poliza: P08844 Del 28/04/2024 Pagina| 1

Concepto; UC 3000 HOSPEDAJE PARA MARTHA MIER DEL 24-28 ABRIL, A ENTREGA DE CREDENCIALES YU! EN CD JUAREZ. GD
Compra : 7448 Factura: 08A2, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOCS, S.A. DEC.V.

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GD Compra : 7448 Factura: 08A2, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA DECV
0002 8250-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GD Compra : 7448 Factura: 08A2, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
0003 8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $640.00 FF:14898, GD Compra : 7448 Factura: 08A2, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0004  8240-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GD Compra : 7448 Factura: 08A2, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA DEC.V.
0005 8240-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $224 .64 FF:14898, GD Compra : 7448 Factura: 08A2, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQOS, SA DEC.V.
0006 8240-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $640.00 FF:14898, GD Compra : 7448 Factura: 08A2, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DEC.V.
0007 5137-37501 Viaticos en el pais $6,696.64 FF:14898, GD Compra : 7448 Factura: 08A2, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DEC.V.
0008 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $6,696.64 FF:14898, GD Compra : 7448 Factura: 08A2, 2454

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DEC V.

Sumas iguales => 13,393.28 13,393.28

OPERADO

Wl
{ON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



Cuenta Bangaria Hotel Gamma.jpg hitps://mail.google.com/mail/u/0/

CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA g caMma
CIUDAD jUAREZ HOYELES

ol yukEER

RFC : AHMB20824FRS5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA : I

cLace - I

TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES mmspmm 'e‘mvmn
comprOBANTE A: I
HESTOES I 1\ 0!CANDO DESCRIPCION DEL MOTIVO

Aqui DE PAGO

OPERADOC
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16/5/24, 08:45

-
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

16/05/2024 8:36:39 AM

Comprobante Pago Interbancario

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

TRASPOQ2

Pago Interbancario

CR 7374 FAC 71851 Importe de la operacion:
_ Cuenta de depésito:
MXP Divisa de la cuenta:
g:mE}ZE‘lBAAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta:
BANORTE

16/05/2024 Fecha de aplicacién:

CR 7374 FAC 71851 71853

ASD 6550586261

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

000096377@ P E o M

0085220169 ZQZL Folio tnico:
CON RECURSDS PROPIOS

100% Estado:
Usuario Porcentaje aportado

TRASP02 -~ %

TRASPQ2 100 %

Poder:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

E:"" O Clave de rastreo:

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

6,696.64 MXP

MXP

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SA DE CV

16/05/2024

08:36:34

002601002405160000963775

1401202405160836340085220175

Operado

Fecha

16/05/2024

16/05/2024

BBVA Méxwo,SA, Institucion de Banca Multiple, Grup6 Financiero BBVA México

www.bbvar;‘étéa‘s(ﬁ.hx
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